
UCHWAŁA NR LVIII/1197/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice (Al. Księżnej 

Jadwigi Śląskiej). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/784/09 Rady Miasta Katowice z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy

położonej na terenie miasta Katowice (Al. Księżnej Jadwigi Śląskiej) (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 66, poz. 1477),

w §1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

AL. KSIĘŻNEJ JADWIGI ŚLĄSKIEJ  

Załącznik do uchwały Nr 

LVIII/1197/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 31 maja 2010 r.

 

ID: BEDEL-QWYJD-EENSY-PUPQH-TRTUN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVIII/1197/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 31 maja 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Katowice (Al. Księżnej 

Jadwigi Śląskiej). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/784/09 Rady Miasta Katowice z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie nadania nazwy ulicy

położonej na terenie miasta Katowice (Al. Księżnej Jadwigi Śląskiej) (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 66, poz. 1477),

w §1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

AL. KSIĘŻNEJ JADWIGI ŚLĄSKIEJ  

Załącznik do uchwały Nr 

LVIII/1197/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 31 maja 2010 r.

 

ID: BEDEL-QWYJD-EENSY-PUPQH-TRTUN. Podpisany. Strona 2 / 2


